
 
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  №                              П Р О Е К Т 

 

10  червня  2025  р.                    Іллінці                          64 сесія  8скликання 

 

Про внесення змін до Програми забезпечення 

збереження архівних фондів комунального 

підприємства «Трудовий архів» Іллінецької 

міської ради міської територіальної громади на 

2025-2027 роки, затвердженої 51 сесією 8 

скликання Іллінецької міської ради від 

08.08.2024 року №1455 

  
В зв’язку з необхідністю внесення змін у фінансування заходів 

відповідно до Програми забезпечення збереження архівних фондів 

комунального підприємства «Трудовий архів» Іллінецької міської ради міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки, враховуючи рекомендації 

постійної  комісії  з питань планування фінансів і бюджету, соціально-

економічного розвитку територіальної громади, керуючись ст. 25, ст. 26,  п.1 

ст. 59, Закону України  від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве 

самоврядування в Україні» (зі змінами та доповненнями),  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А:    
 

Внести зміни до Програми забезпечення збереження архівних фондів 

комунального підприємства «Трудовий архів» Іллінецької міської ради міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки, затвердженої 51 сесією 8 

скликання Іллінецької міської ради від 08.08.2024 року №1455,   а саме : в 

Додатку 2 «Ресурсне забезпечення Програми забезпечення збереження 

архівних фондів комунального підприємства «Трудовий архів» Іллінецької 

міської ради» у колонці 1 «Етап виконання Програми щодо 2025 року змінити 

цифру 562 (тис.грн) на цифру 632 (тис.грн) у стрічці «Бюджет Іллінецької 

міської ОТГ» та змінити цифру 582 на цифру 652 (тис.грн) у стрічці «Обсяг 

ресурсів, усього». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії Жанна ВІТКОВСЬКА).     

 

 

Міський голова                                                            Володимир  ЯЩУК 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


